
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Москва. Юноши

  Дата и время проведения   Место проведения

  РГАУ-МСХА   МГТУ им. Н.Э. Баумана

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Авдеев Сергей
Архипов Матвей
Вака Гусман
Гагуев Максим
Докучаев Богдан
Ендонов Амарсана
Калюжный Иван
Козлов Даниил
Козлов Захар
Козма Максим
Косов Сергей
Максимовских Андрей
Мамедов Нихад
Мегреладзе Владимир
Мехтиев Руслан
Мусин Азат
Пономарев Богдан
Сулайманов Сыймык
Хасянов Ринат
Шампоров Данил
Язерян Даниель

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алехнович Георгий
Журович Александр
Катунин Илья
Килеев Никита
Коренев Кирилл
Мукминов Наиль
Нигматуллин Марсель
Плешков Владислав
Смердов Кирилл
Финогенов Матвей
Чукреев Леонид
Шальнев Евгений

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Аверин Дмитрий Тренер
Киселев Алексей Главный тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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